
Koordinationsudvalg for Tandpleje – Medlemsliste  

 
 

• Ole Hovgaard                     Leder af HSBE   Institut for Ondontologi og  Ole.hovgaard@dent.au.dk 

      Oral Sundhed, Aarhus Universitet      

 

• Annelise Küseler    Specialtandlæge Regionstandplejen,  annekuse@rm.dk 

  Århus Universitetshospital 

 

• Kristine Lindeneg Drejø (mødeleder) Konst. kontorchef  Sundhedsplanlægning,   Kristine.Drejoe@stab.rm.dk 

  Region Midtjylland 

 

• Hanne Holtet   Leder af tandlægevagten  Tandlægevagten  holtet@aarhus-tandlaege.dk 

 

 

• Lars Høvenhoff    Overtandlæge Randers Kommune  lars.hovenhoff@randers.dk  

 

• Vibeke Just Andersen  Specialkonsulent Fælleskommunalt Social- og  Viand@viborg.dk 

      Sundhedssekretariat i Midtjylland    

 

• Marianne Blegvad   Overtandlæge Lemvig Kommune  marianne.blegvad@lemvig.dk 

 

• Martin Dahl (formand)  Cheftandlæge, Kæbekirurgisk afdeling,  Martin.Dahl@aarhus.rm.dk 

 Århus Universitetshospital 

 

• David Mørck   Repræsentant Midtjysk Tandlægeforening davidmoerck@gmail.com 

 

 

• Marianne Elisabeth Jørgensen  Cheftandlæge  Afdelingen for Regional Specialtand-  MAELJO@rm.dk  

      pleje, Regionshospitalet Viborg  

 

• Christina Dam Tholstrup  Tandlæge   Formand Midtjysk Tandlæge- 

      Forening   formandregionmidt@tdlpol.dk  

 

• Leanne Hejlskov (Sekr.)  AC-fuldmægtig Sundhedsplanlægning  leahej@rm.dk  

      Region Midtjylland 
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